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HAND TOOLS

Baze per gendrimin 3000/6 dhe
3001/6

3001.3

Profiles

>

Product features

® material : celiku ndertimor

® llak ekologjike veshura me kadmium dhe ngjyra te coje liré

Avantazhet:

® ndertimi i fugishem mundéson kapacitetin e ngarkeses deri né 200 kg
® adapters shpejte - ndryshimit dhe vendosjen gendron

® 3jos sutiable péer perdorim me adapters té ndryshme

Pérdorim:



® Pérdorni bashku me adapters 3000.1, 3001.1 dhe 3001.2
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* Imazhet e produkteve jane simbolike. Te gjitha dimensionet jane né mm, pesha ne
gram.Te gjitha dimensionet e listuara mund te ndryshojne née tolerance.



